ESTADO DA BAHIA

                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

               CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

AVISO DE LICITAÇÃO - CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de Direito

Público, inscrita no CNPJ 07.176.398/0001-60, através do Agente de Contratação, designado

nos termos da Portaria Nº 07/2024 de 10 de março de 2024, considerando os atos do

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024, cujo objeto é a formalização de ata de registro de preços

para aquisição de combustíveis (gasolina comum e Etanol), Processo Administrativo Nº

038/2024, do Tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Considerando o Princípio da Autotutela que

permite a Administração revogar os atos praticados, quando os mesmos, não se mostrar mais

conveniente e oportuno com relação ao interesse público, esta Câmara TORNA PÚBLICO e

dá conhecimento aos interessados do CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO

002/2024, em 11 de setembro de 2024, EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente,

GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA – Agente de Contratação.